入 札 公 告

 条件付一般競争入札を行うので、地方自治法施行令（昭和 22年政令第 16号。以下「施行令」という。）

第 167条の 6第 1項及び福島県財務規則（昭和 39年福島県規則第 17号。以下「財務規則」という。）

第 246条第 1項の規定により公告する。

  令和６年８月６日

                   福島県立テクノアカデミー会津校長  山下 徹

１ 入札に付する事項

(1) 買入れをする物品等の名称及び数量

   Ｖ２Ｈ機器

No. 品目 購入数量

１ V2H 機器（想定品：ニチコン株式会社製ＥＶパワーステーション

プレミアムモデル ＷｉＦｉ仕様 ＶＣＧ－６６６ＣＮ７）

通信アタプタ ＶＣＧ－Ａ０１Ｗ

施工用部材  ＶＣＧ－ＡＣ０１

通信ケーブル５０ｍ ＶＣＧ－Ｈ０２５

ＣＴケーブル５０ｍ ＶＣＧ－Ｈ０４５

２式

(2) 買入れをする物品等の仕様等 入札説明書及び仕様書による。

 (3) 納  期 令和６年１１月２９日

(4) 納入場所  福島県立テクノアカデミー会津校長が指定する場所。

 ２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

次に掲げる条件をすべて満たしている者であり、かつ、当該入札に参加する者に必要な資格の確認

を受けた者であること。

(1) 施行令第167条の4第1項各号のいずれにも該当しない者であること。

(2) 福島県の物品購入（修繕）競争入札参加有資格者名簿に登録されている者であること。

(3) 福島県から現に物品の買入れ又は修繕に係る参加資格制限を受けていない者であること。

(4) 福島県内に本店又は支店・営業所を有する者であること。

３ 入札に参加する者に必要な資格の確認

入札に参加を希望する者は、所定の条件付一般競争入札参加資格確認申請書及び関係資料を郵送又

は持参により提出し、当該入札に参加する者に必要な資格の確認を受けなければならない。

 (1) 提出期限  令和６年８月２３日（金） 午後５時１５分（郵送の場合必着とする）

 (2) 提出場所  郵便番号９６９－３５２７ 福島県喜多方市塩川町御殿場４丁目１６番地

        福島県立テクノアカデミー会津 総務学生課

         電話番号 ０２４１－２７－３２２１

４ 契約条項を示す場所等

  (1) 契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び期間

ア 場所 ３に掲げる場所に同じ。

       なお、入札説明書の交付は上記で行うほか福島県立テクノアカデミー会津ホームページ

において公開する。

イ 期間  令和６年８月６日（火）～令和６年８月２８日（水）

(2) 入札及び開札の日時及び場所

ア 日時 令和６年８月２９日（木）午前１１時００分

イ 場所 福島県立テクノアカデミー会津 会議室

ウ 郵送による入札は認めない。

５ 入札保証金及び契約保証金

    入札保証金及び契約保証金については、入札説明書による。

６ 入札者に要求される事項

この一般競争入札に参加を希望する者は、入札書を入札書の提出日時に提出しなければならない。

また、開札日の前日までの間において、提出した書類に関し、福島県立テクノアカデミー会津校長か

ら説明を求められた場合は、それに応じなければならない。

７ 入札の無効

 ２の入札に参加する者に必要な資格のない者のした入札及び入札説明書において示す入札に関す

る条件等に違反した入札は、無効とする。

８ その他

(1) 入札方法 入札書には、契約希望額を記入すること。

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額を契約金額とし、代金の支払いは、契

約金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）に当該

金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数がある

ときは、その端数を切り捨てた額）とする。

(2) 落札者の決定の方法 予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落

札者とする。

(3) 契約書作成の要否 要

(4) その他 詳細は、入札説明書による。

(5) 本公告に関する問い合わせ先

福島県立テクノアカデミー会津 総務学生課

 電話番号   ０２４１－２７－３２２１

 ファクシミリ ０２４１－２７－３３１２

 電子メール  aizu-ta@pref.fukushima.lg.jp